Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » марта 20 21 г.  № 387

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 19.11.2018 № 2601

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 04.02.2021 № 618

«О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 04.12.2020 № 597

«О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов»:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района

от 19.11.2018 № 2601 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

муниципальной службы в муниципальном образовании Октябрьский район»» (далее –

Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы»

паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

Параметры финансового

обеспечения муниципальной

программы

Общий объем финансирования программы на 2019 –

2025 годы и на плановый период до 2030 года

составляет 1001456,8 тыс. рублей, в том числе в:

2019 году – 174351,1 тыс. рублей,

2020 году – 207328,7 тыс. рублей,

2021 году – 206870,2 тыс. рублей,

2022 году – 205800,2 тыс. рублей,

2023 году – 205769,6 тыс. рублей,

2024 году – 191 тыс. рублей,

2025 году – 191 тыс. рублей,

2026 году – 191 тыс. рублей,

2027 году – 191 тыс. рублей,

2028 году – 191 тыс. рублей,

2029 году – 191 тыс. рублей,

2030 году – 191 тыс. рублей

                                                                                                                                                           ».

1.2. Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы»

изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                   А.П. Куташова

Приложение

к постановлению администрации Октябрьског  района

                                                                                                                                                                              от «05»марта 2021 года № 387

«Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1.

Организационно-

правовое

обеспечение

муниципальной

службы  (1, 3)

администрация

Октябрьского

района

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Местный

бюджет
0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.

Внедрение на

муниципаль-

ной службе

эффективных

технологий и

современных

методов

кадровой

работы (1, 2, 3)

администрация

Октябрьского

района

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Местный

бюджет
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.
Организация

повышения

профессионально

го уровня

муниципальных

служащих (1)

администрация

Октябрьского

района, Дума

Октябрьского

района,

Контрольно-

счетная палата

Всего 1742,6 92,6 150 150 150 150 150 150 750

Местный

бюджет
1742,6 92,6 150 150 150 150 150 150 750

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Октябрьского

района

в том числе:

Дума

Октябрьского

района

Местный

бюджет

108 33 0 15 0 0 15 15 30

Контрольно-

счетная палата

Октябрьского

района

90 15 0 15 0 0 15 15 30

Администрация

Октябрьского

района

1544.6 44,6 150 120 150 150 120 120 690

4.

Обеспечение

выполнения

полномочий и

функций

администрации

Октябрьского

района (1, 2)

администрация

Октябрьского

района, отдел

физической

культуры и спорта

Всего 167288,1

167288,1

0 0 0 0 0 0 0

администрация

Октябрьского

района
Местный

бюджет

167266,4 167266,4 0 0 0 0 0 0 0

отдел физической

культуры и спорта
21,74 21,74 0 0 0 0 0 0 0

4.
Обеспечение

выполнения

администрация

Октябрьского
Всего 800453,4 0 201121,6 200510,6 199410,6 199410,6 0 0 0

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

полномочий и

функций

органов

местного

самоуправлени

я Октябрьского

района (1, 2)  *

района, Дума

Октябрьского

района,

Контрольно-

счетная палата

Октябрьского

района

Дума

Октябрьского

района

Местный

бюджет

35213,6 0 9140,9 8690,9 8690,9 8690,9 0 0 0

Контрольно-

счетная палата

Октябрьского

района

38394,4 0 9598,6 9598,6 9598,6 9598,6 0 0 0

администрация

Октябрьского

района

726757,7 0 182362,2 182198,5 181098,5 181098,5 0 0 0

отдел физической

культуры и спорта

87,7

0

19,9

22,6

22,6

22,6

0

0

0

5.

Организация и

проведение

ежегодного

конкурса

администрация

Октябрьского

района

Всего

492 41 41 41 41 41 41 41 205

Местный

бюджет
492 41 41 41 41 41 41 41 205

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

«Лучший

муниципаль-

ный

служащий» (4)

6.

Обеспечение

условий для

выполнения

государствен-

ных

полномочий,

возложенных

на администра-

цию

Октябрьского

района и

администрации

городских и

сельских

поселений

Октябрьского

района (5)

администрация

Октябрьского

района/

администрации

поселений

Всего 31480,7 6929,4 6016,1 6168,6 6198,6 6168 0 0 0

Федеральный

бюджет
24865 5875,4 4722,7 4734,3 4781,6 4751 0 0 0

Окружной

бюджет
6615,7 1054 1293,4 1434,3 1417 1417 0 0 0

администрация

Октябрьского

района

Всего 27047,2 6055,4 5100,2 5287,4 5317,4 5286,8 0 0 0

Федеральный

бюджет
21247,2 5001,4 3991 4063,6 4110,9 4080,3 0 0 0

Окружной

бюджет
5800 1054 1109,2 1223,8 1206,5 1206,5 0 0 0

Местный

бюджет
0 0 0 0 0 0 0 0 0

администрации

городских и

сельских

поселений, том

числе:

Всего 4433,5 874 915,9 881,2 881,2 881,2 0 0 0

Федеральный

бюджет
3617,8 874 731,7 670,7 670,7 670,7 0 0 0

Окружной

бюджет
815,7 0 184,2 210,5 210,5 210,5 0 0 0

администрация

сельского

поселения

Каменное

Федеральный

бюджет
76,9 16,6 19,5 13,6 13,6 13,6 0 0 0

Окружной

бюджет
17,8 0 4,9 4,3 4,3 4,3 0 0 0

администрация

сельского

поселения

Федеральный

бюджет

270,4 131,8 42,9 31,9 31,9 31,9 0 0 0

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Карымкары

Окружной

бюджет
40,8 0 10,8 10 10 10 0 0 0

администрация

сельского

поселения Малый

Атлым

Федеральный

бюджет
232,3 58,1 56,6 39,2 39,2 39,2 0 0 0

Окружной

бюджет

51,1

0 14,2 12,3 12,3 12,3 0 0 0

администрация

сельского

поселения

Перегребное

Федеральный

бюджет
430,7 113,1 87,8 76,6 76,6 76,6 0 0 0

Окружной

бюджет
94,1 0 22,1 24 24 24 0 0 0

администрация

городского

поселения

Приобье

Федеральный

бюджет
1132,5 195,2 226,3 237 237 237 0 0 0

Окружной

бюджет
279,9 0 57 74,3 74,3 74,3 0 0 0

администрация

сельского

поселения

Сергино

Федеральный

бюджет
195 55,0 33,2 35,6 35,6 35,6 0 0 0

Окружной

бюджет
42 0 8,4 11,2 11,2 11,2 0 0 0

администрация

городского

поселения

Талинка

Федеральный

бюджет
484,8 116,3 89,8 92,9 92,9 92,9 0 0 0

Окружной

бюджет
110,2 0 22,6 29,2 29,2 29,2 0 0 0

администрация

сельского

поселения

Уньюган

Федеральный

бюджет
643 154,7 138,5 116,6 116,6 116,6 0 0 0

Окружной

бюджет
144,7 0 34,9 36,6 36,6 36,6 0 0 0

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

администрация

сельского

поселения

Шеркалы

Федеральный

бюджет
152,2 33,2 37,1 27,3 27,3 27,3 0 0 0

Окружной

бюджет
35,1 0 9,3 8,6 8,6 8,6 0 0 0

Всего по Программе

Всего

1001456,

8

174351,1

207328,7

206870,2

205800,2

205769,6

191

191

955

Федеральный

бюджет
24865 5875,4 4722,7 4734,3 4781,6 4751 0 0 0

Окружной

бюджет
6615,7 1054 1293,4 1434,3 1417 1417 0 0 0

Местный

бюджет
969976,1 167421,7 201312,6 200701,6

199601,6

199601,6

191 191 955

в том числе:

Инвестиции в объекты муниципальной

собственности

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Окружной

бюджет

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Местный

бюджет

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Прочие расходы

Всего

1001456,

8

174351,1 207328,7 206870,2

205800,2

205769,6 191 191 955

Федеральный

бюджет

24865

5875,4

4722,7

4734,3

4781,6

4751

0

0

0

Окружной

бюджет

6615,7

1054

1293,4

1434,3

1417

1417

0

0

0

Местный

бюджет

969976,1

167421,7

201312,6

200701,6

199601,6

199601,6

191

191

955

в том числе:

Дума Октябрьского района

Всего 35321,6 33 9140,9 8705,9 8690,9 8690,9 15 15 30

Федеральный

бюджет

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Окружной

бюджет

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Местный

бюджет

35321,6

33

9140,9

8705,9

8690,9

8690,9

15

15

30

в том числе:

Контрольно-счетная палата Октябрьского

района

Всего
38484,4

15 9598,6 9613,6 9598,6 9598,6 15 15 30

Федеральный

бюджет

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Окружной

бюджет

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Местный

бюджет

38484,4

15

9598,6

9613,6

9598,6

9598,6

15

15

30

в том числе:

Администрация Октябрьского района

Всего

923107,9

173407,4

187653,4

187646,9

186606,9

186576,3

161

161

895

Федеральный

бюджет

21247,2

5001,4

3991

4063,6

4110,9

4080,3

0

0

0

Окружной

бюджет

5800

1054

1109,2

1223,8

1206,5

1206,5

0

0

0

Местный

бюджет

896060,7

167352

182553,2

182359,5

181289,5

181289,5

161

161

895

в том числе:

Отдел физической культуры и спорта

Всего 109,4 21,74 19,9 22,6 22,6 22,6 0 0 0

Федеральный

бюджет
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Окружной

бюджет
0 0 0 0 0 0 0 0 0

Местный

бюджет

109,4 21,74 19,9 22,6 22,6 22,6 0 0 0

в том числе:

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

 администрация сельского

поселения Каменное

Федеральный

бюджет
76,9 16,6 19,5 13,6 13,6 13,6 0 0 0

Окружной

бюджет
17,8 0 4,9 4,3 4,3 4,3 0 0 0

администрация сельского

поселения Карымкары

Федеральный

бюджет
270,4 131,8 42,9 31,9 31,9 31,9 0 0 0

Окружной

бюджет
40,8 0 10,8 10 10 10 0 0 0

администрация сельского

поселения Малый Атлым

Федеральный

бюджет

232,3 58,1 56,6 39,2 39,2 39,2 0 0 0

Окружной

бюджет
51,1 0 14,2 12,3 12,3 12,3 0 0 0

администрация сельского

поселения Перегребное

Федеральный

бюджет
430,7 113,1 87,8 76,6 76,6 76,6 0 0 0

Окружной

бюджет
94,1 0 22,1 24 24 24 0 0 0

администрация городского

поселения Приобье

Федеральный

бюджет
1132,5 195,2 226,3 237 237 237 0 0 0

Окружной

бюджет

195 0 57 74,3 74,3 74,3 0 0 0

администрация сельского

поселения Сергино

Федеральный

бюджет
161,8 55,0 33,2 35,6 35,6 35,6 0 0 0

Окружной

бюджет
42 0 8,4 11,2 11,2 11,2 0 0 0

администрация городского

поселения Талинка

Федеральный

бюджет

484,8 116,3 89,8 92,9 92,9 92,9 0 0 0

Номер

основ-

ного

меро-

прия-

тия

Основные

мероприятия

муниципально

й программы

(их связь с

целевыми

показателями

муниципально

й программы)

Ответственный

исполнитель/

соисполнитель

Источники

финансиро-

вания

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

всего

в том числе

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г.

2026-

2030

г.г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Окружной

бюджет
110,2 0 22,6 29,2 29,2 29,2 0 0 0

администрация сельского

поселения Унъюган

Федеральный

бюджет
643 154,7 138,5 116,6 116,6 116,6 0 0 0

Окружной

бюджет
144,7 0 34,9 36,6 36,6 36,6 0 0 0

администрация сельского

поселения Шеркалы

Федеральный

бюджет
152,2 33,2 37,1 27,3 27,3 27,3 0 0 0

Окружной

бюджет
35,1 0 9,3 8,6 8,6 8,6 0 0 0

                                                                                                                                                                                                                               ».